
UCHWAŁA NR XLVIII/494/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 

realizację zadań w ramach programu pn. "Moje Boisko - Orlik 2012" 

 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwaly Nr XLVI/454/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 1 lutego 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na realizację  zadań  w ramach

programu pn. "Moje Boisko - Orlik 2012" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/494/2010

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały 

ID: TTHHG-ZZVMH-VMYYU-DWBAV-VKFFS. uchwalony.



UCHWAŁA NR XLVIII/494/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 

realizację zadań w ramach programu pn. "Moje Boisko - Orlik 2012" 

 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwaly Nr XLVI/454/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 1 lutego 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na realizację  zadań  w ramach

programu pn. "Moje Boisko - Orlik 2012" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/494/2010

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały 

ID: TTHHG-ZZVMH-VMYYU-DWBAV-VKFFS. uchwalony.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Barbara%20Klebaniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F453957B-4AC6-4BDB-8896-1137CBF5E2A3/Zalacznik1.doc

